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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J64103141O

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996

3. Emri i Subjektit Ujesjelles Kanalizime Korçe sh.a.

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 17/03/2000

6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/03/2000      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Rajoni Nr. 1, Blloku i Ri Rruga " 
Boris Plumbi, Objekti Nr. 20 

8. Kapitali 370.708.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 155584000.0000

370.708,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja 
e tij.Mirembajtja e Sistemit(eve) te furnizimit te ujit te 
pijshem.Prodhimi dhe /ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se 
konsumatoreve.Sherbimi i grumbullimit,largimit dhe trajtimit te 
ujrave te ndotura dhe shitja e tij.Mirembajtja e sistemeve te ujrave 
te ndotura, si dhe te impianteve te pastrimit te tyre.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Likuidator/ët Pandi Qirinxhi
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14.1 Afati i emërimit                Nga :  06/03/2023                Deri : 
Pandi Qirinxhi15.

 15.1Kufizimet e kompetencave (nëse ka).

Petraq Premti

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 10/09/2019 Deri : 10/09/2022

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Pandi Qirinxhi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 01/09/2022 Deri : 31/12/2022

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Arto Adili

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 10/09/2019 Deri : 10/09/2022

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Etleva Ashiku25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 25/03/2010 Deri : 

Ilda Ekonomi26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 03/03/2011 Deri : 

Eleonora Telo (Olli)27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
27.1  Afati i emërimit Nga : 25/03/2010 Deri : 

 "FILTO AUDITING"28.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
28.1  Afati i emërimit Nga : 11/03/2019 Deri : 

 TELO - AUDITING29.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
29.1  Afati i emërimit Nga : 11/03/2019 Deri : 



3

Bashkia Korçe
Me te drejte vote               : 370708.0000
Pa te drejte vote               : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

31. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

32. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: ukko@ukko.al  
Telefon: 0822 43072 0672345031 
Të Tjera: Dorezimi i Bilancit Vjetor dhe Pasqyrave 
Financiare 2007.

33. Statusi: Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039392-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/04
/2000

Numri i Vendimit:24078/0, Gjykata:Tirane
Miratimi i z Vangjush Postoli si ekspert kontabel te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (2).pdf

2. 06/06
/2000

Numri i Vendimit:24078, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit :06-06-2000 Emri i subjektit :"Ujesjellesi kanalizime korçe" Forma 
ligjore :Sh.a Data e themelimit :07-04-2000 Kohezgjatja :Pa afat te caktuar. Selia : Korçe 
Kapitali :146.018.537 leke Objekti :Prodhim dhe furnizim uji te te gjithe 
konsumatoret,ndermarrjeve shteterore,enteve private dhe popullates. Ortaket : Ministria e 
Ekonomise Publike dhe Privatizimit. Keshilli Mbikqyres :Jani Mandro.Gjergj Leka.Sotiraq 
Kajno. Eksperti Kontabel : Vangjush Postoli.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (2).pdf

3. 25/09
/2000

Numri i Vendimit:24078/1, Gjykata:Tirane
Lirohen nga detyra z Jani Mandro.dhe z Sotiraq Kajno. Emerohen ne detyren e anetarit te 
Keshillit Mbikqyres:z Myrvete Pazaj.z Nuni Tanço.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E40EE8-58AB-4889-ABBD-4DF0F78285ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E40EE8-58AB-4889-ABBD-4DF0F78285ED
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R-Mix-EL-16.11.07 (2).pdf

4. 06/03
/2003

Numri i Vendimit:24078/2, Gjykata:Tirane
Lirimi  nga detyra z Nuni Tanço. Emerimi ne vend te tij z Sotir Mantho.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (2).pdf

5. 11/04
/2003

Numri i Vendimit:24078/3, Gjykata:Tirane
Lirimi nga detyra z Sotir Mantho. Emerimi ne vend te tij z Zarif Dervishi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (2).pdf

6. 24/06
/2004

Numri i Vendimit:24078/4, Gjykata:Tirane
Emerimi i ri i anetareve te Keshillit Mbikqyres: z Arben Skenderi. z Vasilika Petri.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (2).pdf

7. 11/02
/2005

Numri i Vendimit:24078/5, Gjykata:Tirane
Lirimi nga detyra  z Vasilika Petri. Emerimi ne vend te saj z Leonard Gjançi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (2).pdf

8. 03/05
/2006

Numri i Vendimit:24078/6, Gjykata:Tirane
Drejtor i shoqerise eshte riemeruar z Petrit Tare. Anetar te Keshillit Mbikqyres jane 
emeruar :Klarita Rexhepaj dhe z. Pirro Trebicka.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (2).pdf

9. 01/12
/2006

Numri i Vendimit:24078/7, Gjykata:Tirane
Kapitali themeltar behet .1.446.095.566 leke,i barabarte me 1.446.095,5 aksione me vlere 
nominale 1000 leke secila.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (2).pdf

10. 03/04
/2007

Numri i Vendimit:24078/8, Gjykata:Tirane
Kapitali themeltar behet 155.584.000 lek, i barabarte me 155.584 aksione me vlere 
nominale 1000 leke secila.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E40EE8-58AB-4889-ABBD-4DF0F78285ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E40EE8-58AB-4889-ABBD-4DF0F78285ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E40EE8-58AB-4889-ABBD-4DF0F78285ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E40EE8-58AB-4889-ABBD-4DF0F78285ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E40EE8-58AB-4889-ABBD-4DF0F78285ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E40EE8-58AB-4889-ABBD-4DF0F78285ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E40EE8-58AB-4889-ABBD-4DF0F78285ED
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R-Mix-EL-16.11.07 (2).pdf

17/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105864-12-07
Emri i subjektit ishte            ("UJESJELLES-KANALIZIME KORÇE")          u be            
("Ujesjelles Kanalizime Korçe sh.a.")         
Vlera e Kapitalit ishte            "155.584.000,00"          u be            "1.446.095.566,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "155.584,00"          u be            "1.446.095,00"         
Data e Themelimit ishte            "07/04/2000"          u be            "06/06/2002"         
Capital_Paid_Value ishte            "155.584.000,00"          u be            "1.446.095.566,00"         
Data e Themelimit ishte            "07/04/2000"          u be            "06/06/2002"         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe furnizim uji te te gjithe konsumatoret,ndermarrjeve 
shteterore,enteve private dhe popullates.")          u be            ("Furnizim me uje")         
Emri Tregtar ishte            ("UJESJELLES-KANALIZIME KORÇE")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("155.584.000,00")            
u be              ("1.446.095.566,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("155.584,00")            
u be              ("1.446.095,56")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("PETRIT TARE")         
eshte larguar administratori:            ("Petrit Tare")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Piro Trebicka")         
eshte larguar anetari:            ("KLARITA REXHEPAJ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Vangjush Postoli")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109830-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Korçe")                      Numri i aksioneve 
"1.446.095,56             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"1.446.095.566,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E40EE8-58AB-4889-ABBD-4DF0F78285ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914DA83B-37C3-49E8-8EB2-640A7DAA84BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBAE0CC2-24FC-4DC3-AFBC-999120FA8EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F4CB37-8697-406C-A496-FC2B9DA93CE7
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

07/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-129260-03-08
Vlera e Kapitalit ishte            "1.446.095.566,00"          u be            "155.584.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.446.095,00"          u be            "155.584,00"         
Data e Themelimit ishte            "06/06/2002"          u be            "17/03/2000"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.446.095.566,00"          u be            "155.584.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "06/06/2002"          u be            "17/03/2000"         
Objekti ishte            ("Furnizim me uje")          u be            ("Furnizim me uje.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Korçe")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.446.095.566,00")            u be              ("155.584.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Korçe")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.446.095,56")            u be              ("155.584,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Tare")                      Nga data "06/06/2000"           
eshte larguar administratori:            ("PETRIT TARE")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Petraq Premti")                      Nga data "28/02/2008"                        
Ne daten "28/02/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Piro Trebicka")                      Nga data "28/02/2008"                        
Ne daten "28/02/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Erjon Nexhipi")                      Nga data "28/02/2008"                        
Ne daten "28/02/2011"           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

04/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-150996-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0822 43072")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezimi i Bilancit Vjetor dhe Pasqyrave 
Financiare 2007.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4ECD331-321F-43EE-B020-36F6E57573D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB8ED84-FF5A-4AF1-89D5-E1C1F9956BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7AA39D-B5D3-46D5-90E1-052EE6522035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD14AEEF-E94B-4C1D-92C3-1D4841577379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E739B3-83E9-4195-9FA3-3C1E8D796EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB4BFF8-9DEC-454C-9996-45F4D243EC82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBCA21D-6135-4EA8-8B08-5C9FA935AE97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1817137-02AF-450D-B9DF-721505BB0143
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-248348-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Artur Qeramixhi")                      Nga data "02/04/2009"                        
Ne daten "28/02/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Erjon Nexhipi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-315602-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ilir Hoxhaj")                      Nga data "27/10/2009"                        
Ne daten "26/10/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Servet Fekaj")                      Nga data "27/10/2009"                        
Ne daten "26/10/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Riza Ashimi")                      Nga data "27/10/2009"                        
Ne daten "26/10/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Elfrida Zefi")                      Nga data "27/10/2009"                        
Ne daten "26/10/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Piro Trebicka")         
eshte larguar anetari:            ("Petraq Premti")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-382651-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Etleva Ashiku")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF753FC-C101-455E-945F-1B8F35BFC25F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70245EEB-AC01-464F-8274-7B733190241F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F62FD69-D51B-4CF6-AD58-819A79A84605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1035702E-8D62-4628-BC2E-A055039A52EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381B24D7-936C-43F4-9774-AE1EE22D2448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FFF0B9-A371-496B-84D4-A957242267E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A631FF1-2C27-4C34-A750-B4E77B574291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58F299C-0D12-4664-A78D-2FD0B2B352B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD9A8BF-7612-4268-85FB-4728411F2C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEB0EFA-DD38-4E22-957B-8644DC55B3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D6BC61-C56A-4A77-9011-C9D9EBE7B9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305A82E4-DB2C-4176-976D-E810AD2F4A98
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"25/03/2010"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Eleonora Telo (Olli)")                      Nga data 
"25/03/2010"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

29/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-525889-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr. 20 dt. 09-03-2011 per emerimin e 
eksperteve kontabel per auditimin e sh.a UKKO.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0672345031")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ilda Ekonomi")                      Nga data 
"03/03/2011"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("TELO - AUDITING")                      Nga data 
"09/03/2011"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549680-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 
14.04.2011, per riemerimin e Drejtorit te Pergjithshem .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Tare")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/06/2000")            u be              ("14/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Tare")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/04/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-555580-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e Vendimit Nr.27 date 23.05.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39106A1D-FA9F-49D8-95EF-075B163C7C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE7193F-5452-44D8-AB10-3B995813508D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52084420-9DC4-45FC-A0A2-86EDAD5F97DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B5C91D-E5C5-4E15-B73F-1EB72AA6B04B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F48BC1-6D20-4A56-9C57-2AC315D0519B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51433C20-FEB0-4B23-8A6C-3B343A8BC38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58E5725-42B9-4ED3-92CC-BB9E22D598C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B31350-095F-4A63-8ADC-EB3B5757BEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827DDE6A-CACC-419B-A225-FDA88051D079
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14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Furnizim me uje.")          u be            ("Sherbimi i furnizimit me 
uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij.Mirembajtja e Sistemit(eve) te 
furnizimit te ujit te pijshem.Prodhimi dhe /ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses 
se konsumatoreve.Sherbimi i grumbullimit,largimit dhe trajtimit te ujrave te ndotura 
dhe shitja e tij.Mirembajtja e sistemeve te ujrave te ndotura, si dhe te impianteve te 
pastrimit te tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-582674-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim per depozitimin e Vendimit Nr.35, date 18.07.2011 
per emerimin e EKA : Shoqerise TELO-AUDITING Sh.p.k dhe Znj.Ilda Ekonomi per te 
kontrolluar llogarite vjetore 2011.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-585025-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se shoqerise, Nr.42, date 
28.07.2011, per shkarkimin dhe emerimin e anetareve te keshillit mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Jorgo Saro")                      Nga data "28/07/2011"                        
Ne daten "28/07/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Petraq Premti")                      Nga data "28/07/2011"                        
Ne daten "28/07/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Sotiraq Filo")                      Nga data "28/07/2011"                        
Ne daten "28/07/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Gjergji Gullamaçi")                      Nga data "28/07/2011"                        
Ne daten "28/07/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Servet Fekaj")         
eshte larguar anetari:            ("Riza Ashimi")         
eshte larguar anetari:            ("Elfrida Zefi")         
eshte larguar anetari:            ("Ilir Hoxhaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artur Qeramixhi")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/04/2009")            u be              ("28/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artur Qeramixhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/02/2011")            u be              ("28/07/2014")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3187DA0E-1AEE-4699-B95D-03FA276245CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D68627-A80B-42AF-9298-B1856E848DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279FC4BD-D246-4791-80DB-D3E30B6A1B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397F0C95-5C7F-4950-ABCD-83E9472481A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAB1C2D-E1C7-4E3C-8D25-88DFE1A72D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2B07E2-80F0-4CAF-8347-F686DA8B73B5
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-843662-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 63, date 02.07.2012, ku eshte 
vendosur emerimi per te kontrolluar dhe çertifikuar llogarite vjetore te vitit 2012 te UKKO 
sh.a si Eksperte Kontabel te Autorizuar : 1- Shoqeria "TELO-AUDITING" sh.p.k. 2- Ilda 
Ekonomi.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-158595-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 56, date 04.07.2013, ku eshte 
vendosur emerimi per te kontrolluar dhe çertifikuar llogarite vjetore te vitit 2013 te 
"UKKO" sh.a si Eksperte Kontabel te Autorizuar : 1- Shoqeria "TELO-AUDITING" 
sh.p.k. 2- Ilda Ekonomi.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-362359-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2014 ku eshte vendosur: 
Largimi nga detyra e antarit te keshillit mbikqyres, Z.Sotiraq Filo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Sotiraq Filo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-505860-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 14.04.2014 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECF5514-45A0-4096-9B4D-3D8C86EFEF92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD77110E-1DF5-4043-8F8D-9528C87C9D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6476C0-0EFB-4C11-B41E-0C280F5CC12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76D3C40-7D1F-424E-80A1-7DFB7E746DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FEF2A9-676B-4CDF-B0DD-C90BC1CC5C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822E1154-5454-4851-B177-CFF57E3B1B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCDFF46-57F7-4281-A074-F7D98053888D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662F6C50-E79F-4E56-BE2D-10868A2D8330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB750DA-1483-46B7-9BE2-834812047160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DD8F38-E120-4F6A-B383-CC33264CEF01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE49013-F868-4783-A46A-1896C5E848F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5977A63A-EAB1-40D9-A32B-F5FB5B361589
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per riemerimin e administratorit Z. Petrit Tare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Tare")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/04/2014")            u be              ("14/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577444-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-762151-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.109 dt.09.12.2014, ku u vendos: 
Anëtarët e këshillit mbikqyrës do të jenë, Petraq Premti, Jorgo Saro, Arto Adili, Roland 
Bala, Dritan Çano.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Arto Adili")                      Nga data "09/12/2014"                        
Ne daten "09/12/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Dritan Çano")                      Nga data "09/12/2014"                        
Ne daten "09/12/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Roland Bala")                      Nga data "09/12/2014"                        
Ne daten "09/12/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Artur Qeramixhi")         
eshte larguar anetari:            ("Gjergji Gullamaçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petraq Premti")                    , Nga Data 
ishte                      ("28/07/2011")            u be              ("09/12/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petraq Premti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/07/2014")            u be              ("09/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Jorgo Saro")                    , Nga Data 
ishte                      ("28/07/2011")            u be              ("09/12/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Jorgo Saro")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("28/07/2014")            u be              ("09/12/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2216F8-01AF-4240-AE04-0BC2680CE8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FB8098-28DA-4842-BF0A-16A353C99EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01F4BA4-DBEB-4308-8FE7-82744C8CD6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E047C59-F5FD-4673-A507-1B485C82153B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDA5153-23C6-45F0-95D1-77D2863EC282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCE415F-B684-4EFA-8B1B-7BB6BE54E0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6878944-C555-4B89-B8C0-82E33CF4F679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007C7400-0B82-40F6-87BC-9014C7B3F115
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-880921-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-987790-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.24 date 13.03.2015 ku eshte 
vendosur: Te emeroje shoqerine audituese "Filto Auditing" shpk dhe Znj.Ilda Ekonomi per 
auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2014.Saktesim i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                      Nga 
data "13/03/2015"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-111768-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-137293-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Aksionarëve të 
shoqërisë, nr. 57, date 17.06.2015, ku është vendosur: Të emërojë shoqërinë audituese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52545A7-C172-4D7D-BE0E-2E1C2D89C685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8ECAA90-23D1-4845-A1EE-4ABC572770C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D51560F-C4EC-4541-8F63-BF8681B8394F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA46FEA2-DC22-41BD-A1C1-03452A621E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FED067-C2A7-4A6F-B65A-B1119076465C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6FAA32-F5BA-4336-A700-B64128DC4836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FE435C-54DA-4DA2-8B02-CBFF310A9CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065A0E05-3D52-4578-B9E5-523FD66BFCAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF33BBA-4F66-45AD-914E-81093AA0CAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B91F72-40A2-4CA1-BC43-69E6C795A232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B91F72-40A2-4CA1-BC43-69E6C795A232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224F6F24-65FE-4982-A2CF-6A3B75D25894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1D08F3-17F5-452D-9617-839F25ADA909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B804855-AAB4-4C59-ABE7-D2D34E2F7467
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"Filto Auditing" shpk dhe znj. Ilda Ekonomi, për kontrollin dhe çertifikimin e llogarive 
vjetore për vitin 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141482-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146172-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-706167-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.10.2015, ku eshte vendosur, 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Eleonora Telo per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 04.05.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 18.04.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "155.584.000,00"          u be            "425.920.358,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "155.584,00"          u be            "425.920.358,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Korçe")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("155.584.000,00")            u be              ("425.920.358,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Korçe")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("155.584,00")            u be              ("425.920.358,00")           

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D527E0-3493-42DD-BA5A-24A410287C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401323F4-28B7-4CA9-82A4-E020E7A26819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64579288-3518-4EFC-ACC7-BD5859D47D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3B4BE8-A894-48FE-BD0D-CF31B5FA517F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA814B9-724E-4D52-B336-D2442BD235F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14687594-CB42-4B9E-B606-9636DAC65693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAFB055-D8D1-4577-8F86-D7FF5E548201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5DE50D-C32C-4D6B-BDC8-F05E07F17306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE29B63-929C-4860-A6AA-19C80820D495


14

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-718783-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
04.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i statutit te shoqerise.Riorganizimi i 
shoqerise sipas sistemit me nje nivel administrimi.Depozitimi i vendimit te asambles se 
shoqerise, date: 25.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i anetareve te keshillit te 
administrimi. Emerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rajoni Nr. 1, Blloku i Ri Rruga " Boris Plumbi, Objekti Nr. 20;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         L.10, 
BLLOKU I RI I SPORTIT.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Tare")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/04/2017")            u be              ("25/05/2019")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Petraq Premti")         
eshte larguar anetari:            ("Arto Adili")         
eshte larguar anetari:            ("Roland Bala")         
eshte larguar anetari:            ("Dritan Çano")         
eshte larguar anetari:            ("Jorgo Saro")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Petraq Premti")                      Nga data "25/05/2016"                        
Ne daten "25/05/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Arto Adili")                      Nga data "25/05/2016"                        
Ne daten "25/05/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Petrit Tare")                      Nga data "25/05/2016"                        
Ne daten "25/05/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-807719-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F804C5-0A60-4C29-AD6A-1DF5FEED33AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB2F76B-7FCF-4827-963D-4F46CADA5D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE1EC89-DAAD-4492-87E4-BD020896DCBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827EC175-CFAA-48EE-8540-F284CAD31927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8D2F94-2C9F-4F5A-A128-35B130EB8031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D85D77C-A77C-4BBD-AE20-3D762139479B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5883E81B-C06B-45A4-B02A-433595E48A59
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826838-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976387-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-079363-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
12.12.2016, ne te cilin eshte vendosur: Fillimi i procedures se zvogelimit te kapitalit te 
shoqerise.Emerimi i ekspertes kontabel zj. Eleonora Telo per hartimin e raportit te 
zvogelimit te kapitalit.Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 20.12.2016, ne 
te cilin eshte vendosur: Miratimi i raportit te zvogelimit te kapitalit.Ndryshimi i pikes 1 te  
nenit 3 dhe 4.Depozitimi i raportit te zvogelimit te kapitalit, date: 14.12.2016. 
Vlera e Kapitalit ishte            "425.920.358,00"          u be            "370.708.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "425.920.358,00"          u be            "370.708,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Korçe")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("425.920.358,00")            u be              ("370.708.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Korçe")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("425.920.358,00")            u be              ("370.708,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A9288B-7F7D-4F56-B114-175D6500071C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF164160-1D63-49C6-B5B7-4211338E6CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F66604-6C16-4E73-83E2-4C621AD4B6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B87931-F47E-44D3-9121-E72E9E749275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A806A02-74F2-46CE-B8A8-501A3B78E38A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D568ED2-4126-4912-8B5E-E2FF00806EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6B2D88-E9F9-4D54-A1A3-E4424749CB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6B2D88-E9F9-4D54-A1A3-E4424749CB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8FD3B0-5F9E-442E-BB55-E5E920D6D6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4EF0F6-ED6F-4FF1-8C49-075F7F8C6DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D05DF57-C3BF-4530-80D6-91830496CE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6009D10C-5E47-4D1E-AE39-AC8AB88082B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA388A82-F62A-4B8D-8A7F-AF1D0D5323A4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

24/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-170623-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.02.2017 per emerimin e Ilda 
Ekonomi dhe shoqeria  “Telo-Auditing” shpk,  ekspert  kontabel per kontroll dhe 
certifikim  te llogarive vjetore te vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-331817-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-684855-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit Nr. 129/3 Prot date 
15.02.2018 per emerimin e eksperteve kontabel te Autorizuar : Shoqerise TELO – 
AUDITING sh.p.k  dhe "FILTO AUDITING" sh.p.k per te kontrolluar dhe certifikuar 
llogarite vjetore 2017 te Ujesjelles Kanalizime Korçe sh.a. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F623B8-B016-44F6-93D3-11B56143C54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B807AA1F-B309-4C8D-9338-68FCB9C5E305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19A1EF2-F8BB-4F21-AE5F-694AD8038222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8934313F-D68D-46F3-8AF6-BA41B9DC3665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961E50D5-7241-4D3B-8A50-F5FE09BC646F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B387A82-CE70-4584-8F64-3429F269F331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AFA93F-E6FA-41D5-9123-9C7F8DEB092A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91795E97-1544-4B28-A274-BC910056CBC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52F1DC6-0AE1-43A9-926E-151F4C81E704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B740108-46CE-41F4-BDD5-68CE311A2351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B838827-6787-48D3-A641-A5EA90821756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DF67CC-9C71-4DCF-9C40-BFA9E7FB1053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6AF5B1-D9D0-402A-A93F-EB306ADA0ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA35D470-B318-43CB-84DB-F8576482E187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7783900F-E8EB-4D23-ACED-FF0746153379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7783900F-E8EB-4D23-ACED-FF0746153379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03D656E-A01A-4130-9E9C-629FA4FECD8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD958D9-29D0-41F9-9133-8D71E66E7D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2BA40A-4F4D-44CE-AFFA-CA9CDD3734B6
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19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-822410-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-133313-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 11.03.2019, të Asamblesë 
së Aksionerëve të Shoqërisë, ku është vendosur: Emërimi i shoqërisë “TELO – 
AUDITING” shp.k. me Eksperte Kontabël Znj. Elenora Telo dhe shoqërinë "FILTO 
AUDITING" sh.p.k.,  me Eksperte Kontabël Znj. Tatiana Filto për auditimin e pasqyrave 
financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ukko@ukko.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                    
, Nga Data ishte                      ("13/03/2015")            u be              ("11/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("TELO - AUDITING")                    
, Nga Data ishte                      ("09/03/2011")            u be              ("11/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("TELO - AUDITING")                    
, CA_Number ishte                      ("114")            u be              ("140")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-340976-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.09.2019 për riemërimin e 
administratorit Petrit Tare. Depozitimi i vendimit, datë 10.09.2019 për riemërimin e 
anëtarëve të Këshilli i Administrimit Petrit Tare, Petraq Premti dhe Arto Adili. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Tare")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/04/2011")            u be              ("10/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Tare")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524A702E-928B-4F3F-97E1-34280737AEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB7CEA4-986E-4949-AA8B-55D4F08719E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C69CAA7-7851-4A08-8400-724ACA09A95F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E626B48-BF95-4C00-9541-8809ACD5C93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CF4834-9338-472F-926A-B7C594BE0473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CF4834-9338-472F-926A-B7C594BE0473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7645F1AD-55CE-49F0-9F88-D62BA467A2EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1B31AE-5A1D-4653-85CA-E93CC230C9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88445385-7034-4EFC-AE52-7FBB4E79BB6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978C37F0-EFB4-4124-A87B-CF92AA04CE8E
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Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2019")            u be              ("10/09/2022")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petraq Premti")                    , Nga Data 
ishte                      ("25/05/2016")            u be              ("10/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petraq Premti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2019")            u be              ("10/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arto Adili")                    , Nga Data 
ishte                      ("25/05/2016")            u be              ("10/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arto Adili")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("25/05/2019")            u be              ("10/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petrit Tare")                    , Nga Data 
ishte                      ("25/05/2016")            u be              ("10/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petrit Tare")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("25/05/2019")            u be              ("10/09/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345837-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
(1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Miratim Asanbleja PF 2018.pdf
raport.pdf
Shenime shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1) (1).xlsx

22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-470380-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozititmi i vendimit date 13.02.2020 ku eshte vendosur: 
Emerimi i Eksperteve Kontabel Ilda Konomi dhe shoqerine “TELO – AUDITING” SHPK, 
me eksperte Elonora Telo per llogarite vjetore 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89CC171-7208-4A1A-B592-3A28561CC2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4945AB07-43AC-4985-AD0B-C247D287C239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2918AC94-034B-4E46-A26A-F0442808ED65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2918AC94-034B-4E46-A26A-F0442808ED65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B27F845-D579-4B27-863D-43D76471FCAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF3F2E0-A95A-4DCB-AD53-0EB952DF43B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E089E8-79AB-45CC-BA11-6A6FEB5D20B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F04852-921A-40FA-B9BC-2D6B36D0018B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5067E9-47FF-4C99-8788-EEBDC6F5EDE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598255FE-3A16-4D10-BB52-C01669A4F0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C16DA3F-B61E-4D0C-A0B6-2D810239BA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D4E6F6-0D81-4EC7-9421-5BF570D92AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A6C89E-5675-4D65-B905-950CCB22D67B
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23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550376-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve, datë 
25.06.2020, ku është vendosur: 1.Ndryshimin e pikes 1 të vendimit të asamblesë së 
aksionarëve, nr.1., datë 13.02.2020, për arsye të dorëheqjes të shoqërisë “Telo-Auditing” 
shpk. 2.Në pikën 1 të vendimit nr.1., datë 13.02.2020, shoqëria “Telo-Auditing” 
zëvendësohet dhe në vend të saj emërohet për të kontrolluar dhe çertifikuar llogaritë 
vjetore 2019, shoqëria “Filto-Auditing” me eksperte Znj. Tatiana Filto. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-553985-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
UKKO 2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (12).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE PF 2019.pdf
UKKO 2019 Pasqyra e ndryshimit te kapitali .xlsx
UKKO 2019 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte .xlsx
UKKO 2019 Pasqyra e pozicionit financiar (2) (1).xlsx
Miratimi dhe Shperndarja e fitimit 2019 - Copy.pdf
Raport_ecurie_veprimtari_UKKO_2019.docx.pdf

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669672-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 02.03.2021 ku eshte vendosur: 
Emerimi I ekspertit kontabel Ilda Ekonomik dhe shoqerine " Filto-Auditing" shpk per te 
kontrolluar dhe çertifikuar pasqyrat financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735783-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765CAB03-A422-4E3F-A664-0FA63C56AF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522F40D7-0FF7-43CF-885B-DB039E07A361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD99066-437B-4E6E-93AD-F1B2B7DEA1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD99066-437B-4E6E-93AD-F1B2B7DEA1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130322B4-14C6-4628-9D3B-4CDC6BD1CECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3493C6F6-7318-4FD0-A743-932DB867C45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF91FFD1-A79C-46F3-B52D-9596654FE157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F02308-522D-4EAF-81EA-107C0CD36B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4A4239-AB43-4F02-88EF-7BAF103A19DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A322AB-073E-4729-8D89-2AB113E5E742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BADAD5-FF92-4C4E-90B9-17A1281A622E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000C9EB7-D590-4614-9D86-26CE6DCC3D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E9DED2-A271-4714-9912-F6875C3CB2F8
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UKKO 2020 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
UKKO 2020 Pasqyra e ndryshimit te kapitali .xlsx
Shenimet shpejguese PF 2020 .pdf
Shperndarja e fitimit 2020.pdf
UKKO 2020 Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
UKKO 2020 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte .xlsx
Raport_ecurie_veprimtari_UKKO_2020.pdf

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826531-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr. 7 datë 25.11.2021, për emërimin e 
ekspertes kontabël të autorizuar znj. Ilda Ekonomi dhe shoqërisë “Telo -Auditing” SHPK 
me eksperte kontabël të autorizuar znj. Eleonora Telo, për auditimin dhe certifikimin e 
pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-954464-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e kapitalit 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Vendim Asambleje Miratimi i pasqyrabe financiare 2021.pdf
Pasqyra e fluksit monetar 2021.xlsx
Pasqyra e performances 2021.xlsx
Raport i ecurise  2021.pdf
Shenimet Shpjeguese 2021 fin.pdf

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987849-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.09.2022 per ndryshimin e 
administratorit largimin e z.Petrit Tare dhe emerimin e z.Pandi Qirinxhi dhe  anetarit te 
keshillit te administrimit, largimin e z.Petrit Tare dhe emerimin e z.Pandi Qirinxhi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pandi Qirinxhi")                      Nga data 
"01/09/2022"                        Ne daten "31/12/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Petrit Tare")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Pandi Qirinxhi")                      Nga data "01/09/2022"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C62D28-AC86-40A9-8468-FF638493111E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C62D28-AC86-40A9-8468-FF638493111E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003A8F1A-8DCD-4C6B-8811-F3C176250FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC936E7C-35ED-43F1-9C71-5478790B897B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A569DBA7-8ABE-4D17-97B6-2229C589F63B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF889718-53D6-4408-B1BC-52E4EED949B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB66076A-01EE-435F-8329-519725DEF24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6885837B-6D58-4D8E-BBAA-CEA5B80CFE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B329E29A-6BDD-4EEB-9401-813B351BEF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2A6FD5-0E84-4B3E-8ECB-FED0B17C708A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C1EA16-1C4E-4F1C-AF69-8A8DA4A23398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F2DFB0-58BE-4336-89B5-860F7BF3D48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79A9C78-4DF1-4E54-8317-4BDBFA2E2EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396B1BB5-DDFB-47CA-B66A-A6DAE3F609DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B366BCD-0F16-4434-8F0C-B628FA6DBB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1357608C-55BB-4917-A590-D7C584F5B154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D39E51-A87F-4EB5-A2C5-D8B6444DF0EC
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Ne daten "31/12/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Petrit Tare")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

28/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-085130-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit Nr. 01 datë 27.01.2023 ku 
është vendosur: Emërimi i administratorit z. Pandi Qirinxhi, për një periudhë kohore 1 
vjeçare nga fata 01.01.2023 deri më date 31.12.2023. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pandi Qirinxhi")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/09/2022")            u be              ("01/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pandi Qirinxhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2022")            u be              ("31/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092603-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit date 06.03.2023  per  miratimin e 
marreveshjes se transferimit te veprimtarise ekonomike  .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094574-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1891/2 
Prot  datë 06.03.2023 ku është vendosur:Prishja e shoqërisë. Emërimi i z. Pandi Qirixhi si 
likuidator i shoqërisë.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Pandi Qirinxhi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Pandi Qirinxhi")                      Nga data "06/03/2023"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556E4212-79A3-4604-A2DF-470A740832A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08167B6-6219-4763-891F-65CA9A376066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D8339D-EEF4-4E3B-9E4F-9CA3B196D52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876AC432-F1E8-4D86-AB00-DC84D4E8F049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04151046-078F-49AE-8A96-32BB29034765
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158195-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
BilaniUKKO.pdf
vendimasambleMiratimiiPFUKKO.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
RAPORTIVEPRIMTARISEUKKO.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

18/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-193789-08-23

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Dokumente të tjera të kërkuara për mbylljen / likuidimin e shoqërisë
Dokumentet financiare përfundimtare të likuidimit
Vendim i mbylljes nga asambleja ose palë të treta (psh. gjykata)

Datë           :18/04/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719F669C-E675-4BE6-870B-3318CC1837A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41AE4C70-0143-474E-AF0F-FEE542655D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C270C04-F5D6-4521-9726-1F17F11CEB0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AECEF0-C06D-4651-9B78-5CA9ECD169B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF85DC52-68C5-4991-A827-E2BE9C599B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD3A544-28DC-45F2-A01F-F51C6D8B384A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A287916-3B9C-4204-A29F-2B9DE74796A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6E56F7-06F3-4F83-9C07-D3D859221C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1261E0E-8B57-4EC4-BFC7-B0DC997DA88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E597B95-41AB-464E-BAC9-26A8EEC7295F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9317E43E-26C8-41BD-8A6F-41F89D9BAEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CCA30E-AC69-4F67-8F1E-5B66F7FA120A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1E44EB-4E62-4425-9E53-FEAC412778C0

